

2. 投标分项报价表

项目编号：豫财招标采购-2025-913

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号、规格	数量	原产地	制造商 (服务商) 名称	单价	总价	备注
1	常态化中控 录播主机	竞业达	JYD-IEC6000-G	26 套	北京市	北京竞业达数码科技股份有限公司	14500	377000	无
2	超薄液晶触 控面板	竞业达	TYD-DCN9600-X	26 台	北京市	北京竞业达数码科技股份有限公司	4300	111800	无
3	电源控制箱	竞业达	JYD-PWR9600-B	26 台	北京市	北京竞业达数码科技股份有限公司	1500	39000	无
4	教师摄像机	海康威视	iDS-2DE74ABC DF-XYZL/VWS	26 台	浙江省杭州 市	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	2650	68900	无
5	学生摄像机	海康威视	DS-2CD274MC	26 台	浙江省杭州 市	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	1780	46280	无
6	网线	罗格朗	632720	5 箱	广东省惠州 市	罗格朗智能电气(惠州)有限 公司	850	4250	无
7	音频线	秋叶原	QI97	14 卷	广东省深圳 市	深圳市秋叶原实业有限公司	500	7000	无
8	电源线	金水	RVV 2*0.75	1400 米	河南省新乡 市	河南金水电缆集团有限公司	3.2	4480	无
9	HDMI 跳线	绿联	10115	45 根	广东省深圳 市	深圳绿联科技股份有限公司	30	1350	无
10	水晶头	罗格朗	632719	1 盒	广东省惠州 市	罗格朗智能电气(惠州)有限 公司	200	200	无
11	莲花头	秋叶原	QD2007	52 个	广东省深圳 市	深圳市秋叶原实业有限公司	10	520	无

12	PVC 线槽	顾地	30*15mm	910 米	重庆市	重庆市河屏影视器材有限公司	3	2730	无
13	铝合金线槽	河屏	定制	78 米	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	30	2340	无
14	散热隔板	河屏	定制	24 块	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	20	480	无
15	防撞板	河屏	定制	24 个	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	100	2400	无
2	备品备件	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无
3	专用工具	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无
4	运输（含保险）	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无
5	安装、调试、检验	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无
6	培训	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无
7	技术服务	河屏	定制	1 项	河南省新乡市	新乡市河屏影视器材有限公司	免费	免费	无

总价：大写：陆拾陆万捌仟柒佰叁拾元整 小写：668730 元



法定代表人（个人电子签章）：孙立德

投标人（企业电子签章）：新乡市河屏影视器材有限公司

注：格式可自拟。